
No.706 2015年12月15日

お問合せ先 TEL： 0800-111-3215 担当：白石

【【【【京都産業大学学内店京都産業大学学内店京都産業大学学内店京都産業大学学内店】】】】移転移転移転移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり心より御礼申し上げます。

さて、この度弊社【京都産業大学学内店】は

2015年12月17日（木）より、下記に移転し営業することとなりました。

（現在）京都産業大学キャンパス内 並楽館1階

（移転先）京都産業大学 キャンパス内 並楽館3階

※現在と学館は同じです。

※電話番号等連絡先に変更はありません。

移転作業に伴い、12月16日（水）は臨時休業とさせていただきます。

※京都産業大学学内店のみ休業 産大正門前店は営業

新店舗となる並楽館3階は学内最大規模の学生食堂と同フロアと

なっており、さらなる人通り、来店者数の増加が見込めます。

成約数の増加、ひいてはお取引いただいているオーナー様の物件の

入居率向上につなげてまいりますので、引き続き宜しくお願い致します。

敬具


